PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2017 года № 01-03-82
О проекте Схемы внешнего
газоснабжения  Москвы на период

до 2030 года и Генеральной схеме
газоснабжения Москвы на период
до 2030 года

В соответствии с Градостроительным кодексом города Москвы, пунктом 23.1. статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и обращением Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30.11.2017г. № 01-01-11-5674/17 Совет депутатов решил:
1.  Информацию о проекте Схемы внешнего газоснабжения Москвы на период до 2030 года и Генеральной схеме газоснабжения Москвы на период до 2030 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-obs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева